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(Bestyrelsessammensatning)

Organisationer og eksterne myndigheder

1 Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk

2 Akademikerne ac@ac.dk

3 Arbejderbevagelsens Erhvervsrad ae(@ae.dk

4 B-SOSU b-sosu@sosu.dk

5 Centralorganisationernes Fallesudvalg info@cfu-net.dk

6 Danmarks Larerforening dlif@dlf.org

7 Danmarks Private Skoler — grundskoler & info@privateskoler.dk
gymnasier

8 Dansk Arbejdsgiverforening da(@da.dk

9 Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk

10 Dansk Friskoleforening df@friskoler.dk

11 Dansk Industri DI@DI.DK

12 Dansk Magisterforening DM@DM.DK

13 Dansk Metal metal@danskmetal.dk

14 Dansk Ungdoms Fellesrad duf@duf.dk

15 Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier — Be- | bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk
styrelserne

16 Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier — Le- | lederne@danskeerhvervsskoler.dk
derne

17 Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk

18 Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk

19 Danske HF & VUC vuc@vuc.dk

20 Danske Landbrugsskoler csc@lf.dk

21 Danske Regioner regioner@regioner.dk

22 Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk

23 Danske SOSU-skoler lederforeningen@sosu.dk

24 Danske Underviserorganisationers Samrad dus@dus.dk

25 Datatilsynet dt@datatilsynet.dk

26 Efterskoleforeningen info(@efterskoleforeningen.dk

27 Hjendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk

28 Erhvervsskolelederne sekretariat@erhvervsskolelederne.dk

29 Erhvervsskolernes Elevorganisation kontakt@eeco.dk

30 Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk

31 Fagligt Felles Forbund 3f@3f.dk

32 Finans Danmark mail@finansdanmark.dk

33 Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk

Offentligt
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34 Folkehojskolernes Forening i Danmark kontor(@ffd.dk; ng(@ffd.dk
35 Forbundet af Offentlige Ansatte foa@foa.dk
36 Foreningen af katolske skoler i Danmark di@sctib.dk
37 Foreningen af Kristne Friskoler fkf@kristne-friskoler.dk
38 Foreningen af Ledere ved Danskuddannelser | sekretariat@fld.nu
39 Foreningen af tekniske og administrative tje- | info@tat.dk
nestemeand

40 Foreningen Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk

41 Forhandlingsfallesskabet post@forhandlingsfaellesskabet.dk

42 Forstanderkredsen for Produktionsskoler og | ing@fugleviglund.dk
Produktionshejskoler

43 Frie Skolers Larerforening fsl@fsl.dk

44 Funktionzrernes og Tjenestemaendenes Fel- | frf@ftf.dk
lesrad (FTT)

45 Gymnasiernes Bestyrelsesforening gyvmbf@gymbf.dk

46 Gymnasieskolernes Larerforening gl@gl.dk

47 HK/Kommunal hk@hk.dk

48 | HK/Stat hkstat@hk.dk

49 Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk

50 KL kl@kl.dk

51 Landdistrikternes Fallesrad mail@landdistrikterne.dk

52 Landselevbestyrelsen for det padagogiske pauleb@foa.dk
omrade

53 Landselevbestyrelsen for social- og sundheds- | sosuleb@foa.dk
omradet

54 Landsforeningen af 10. Klasseskoler i Dan- heras@slagelse.dk
mark

55 Landsforeningen af Ungdomsskoleledere lu@lus.dk

56 Landsorganisationen i Danmark lo@lo.dk

57 Landssammenslutningen af Handelsskoleele- | Ih@handelselever.dk
ver

58 Lederne lederne@lederne.dk

59 Ledersamradet Jarn-kultur@Aalborg.dk

60 Lilleskolerne post@lilleskolerne.dk

61 Larernes Centralorganisation Ic@skaf-net.dk

62 Moderniseringsstyrelsen modst@modst.dk

63 Produktionsskoleforeningen st@psf.nu

64 Rigsrevisionen INFO@RIGSREVISIONEN.DK

65 Rédet for de Grundlaggende Erhvervsrettede | REU@uvm.dk
Uddannelser (REU)

66 Riédet for Etniske Minoriteter rem(@siri.dk

67 Rédet for Voksen og Efteruddannelse (VEU- | VEU-raadet@uvm.dk
Radet)

68 Selveje Danmark kontakt@selveje.dk
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69 Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org
70 Skole og Foraldre post@skole-foraeldre.dk
71 Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk
72 Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk
73 Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk
74 VUC Bestyrelsesforeningen bestyrelsesforeningen@vuc.dk
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